
UCHWAŁA NR XXXII/179/2013  

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie 

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj.: Dz.U. z 2013 r., poz. 595) art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz. 1240,   Dz.U. z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Dz.U. z 2010 Nr 123 poz. 835, Dz.U. z 2010 r. Nr 152, poz. 1020, Dz.U. z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620, Dz.U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1578, Dz.U. z 2010 r. Nr 257 poz. 1726,  
Dz.U. Nr 2010 r. Nr 257, poz. 1726, Dz.U. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Dz.U. z 2011 r.  
Nr 185 poz. 1092, Dz.U. z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, Dz.U. z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, 
Dz.U. z 2011 r. Nr 240, poz.1429, Dz.U. z 2012 r. poz. 1456 Dz.U. z 2012 r. poz. 1530,  
Dz.U. z 2012 r. poz. 1548), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§1 
 

W statucie Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie stanowiącym załącznik do uchwały  
nr XXXII/175/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 lutego 2006 roku wprowadza się 
następujące zmiany:  
1. UŜyte w § 5 ust. 4 wyrazy „o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu 

Zdrowia” zastępuje się wyrazami „o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych”. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pińczowskiego oraz Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie. 

 
§3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Zbigniew Kierkowski 


